
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.11 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

27.listopadu 2005 10.kolo 

Vedoucí duo nezaváhalo 

Vedoucí Aš B doma přehrála Šabinu C, i když s ním měla více práce, než by zřejmě čekala. Podobně se 
vedlo Hazlovu E v derby proti Hazlovu F. Lomnice C veze body z Aše (D) a vrátila se na třetí příčku. Hazlov 
G jistě zdolal Aš E. Hazlov H po tuhém boji podlehl Aši C o jedinou kuželku. Zápas Šabina D – Cheb D 
skončil smírně. Hazlov viděl rekord kuželny – Václav Serbousek překonal výkonem 477 rekord drah 3-4. 
Vedoucí tandem Aš B – Hazlov E se odpoutává, před dvojicí Lomnice C – Šabina C již vede o 4 body. 
  

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola dosáhla Hazlov E  – 2496, na domácích drahách. 
Nejlepší Plné: Hazlov H – 1769, nejlepší Dorážka: Hazlov E – 801, nejméně chyb: Hazlov E – 38. 
 
Jednotlivci 
Celkem Serbousek Václav (Hazlov E) 477 Hazlov 3-4 
Plné Renčík Miroslav (Hazlov H) 315 Hazlov 1-2 
Dorážka Serbousek Václav (Hazlov E) 165 Hazlov 3-4 
Chyby Bufka Ji ří (Aš B) 0 Aš 
 
Výkon V.Serbouska je rekord hazlovských drah 3-4. 
 
V 10.kole padlo 26 čtyřstovek. 
 

Výsledky 10.kola 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov E 6:10 2379-2496   19.11. 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš E 14:2 2415-2258   27.11. 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš C 6:10 2442-2443   27.11. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Šabina C 10:6 2332-2284   26.11. 

Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 2:14 2166-2322   27.11. 

Jiskra Šabina D -  Lokomotiva Cheb D 8:8 2170-2133   27.11. 

 

Jiskra Hazlov F -  Jiskra Hazlov E 6:10  2379-2496 

ŠKVOR Petr -  PŘIBYL Jiří 2:0  433-412 
HELMOVÁ Lucie -  ZOUFALÝ Michal 2:0  401-384 
UTIKALOVÁ Miroslava -  DROZDEK Martin 0:2  394-419 
UTIKAL Karel -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  355-411 
HARANT Zdeněk -  HLAVOVÁ Alena 2:0  414-393 
VÁVRA Vladimír -  SERBOUSEK Václav 0:2  382-477 
 
Předehrávané derby dvou úspěšnějších hazlovských týmů přineslo velkou bitvu, která i přes velký konečný 
rozdíl nebyla dlouho rozhodnutá. Lépe začalo družstvo F, které vyhrálo úvodní dva duely a vedla o 38. V e 
střední části tým E vývoj otočil (po dvou třetinách rozdíl - 43). V páté dvojici se F vrátilo do hry, ale jakékoli 
spekulace rázně ukončil přesnou hrou Václav Serbousek, nový rekordman hazlovských drah 3-4 (477). 



- 2 - 

Jiskra Hazlov G -  Jiskra Aš E 14:2  2415-2258 

HELMUT Peter -  JANOUSCH Petr 2:0  447-401 
KURÁKOVÁ Pavlína -  SIVULKA Roman 2:0  397-376 
JARINOVÁ Klára -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  372-358 
TRAMPUSCHOVÁ Andrea -  JANOUSCH Martin 2:0  412-368 
JARINOVÁ Iveta -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  406-370 
ZADRAŽIL Jakub -  ŠPINDER Dalibor 0:2  381-385 
 
Hazlov G nedal soupeři žádné naděje na úspěch, ani to nevypadalo na souboj sousedů v tabulce. Domácí 
vyhrávali duel za duelem a hosté uspěli až v závěru, kdy už bylo o konečném výsledku dávno rozhodnuto. 
 

Jiskra Hazlov H -  Jiskra Aš C 6:10  2442-2443 

REPČÍK Miroslav -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  430-380 
VRBA Radek -  VALTR Pavel 0:2  344-445 
JARINA Petr -  BUĎKA Václav 0:2  412-416 
STRNAD Aleš -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  432-417 
KLIMENT Ludvík -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  421-380 
TUČEK Michal -  HURTA Martin 0:2  403-405 
 
Zápas připomínal houpačku, v závěru to ale byla infarktová bitva o každý bod. Více štěstí měli nakonec 
hosté, kteří byli vyrovnanější a vyvarovali se na rozdíl od domácích výpadku. Lépe začali domácí (+50). Pro 
konečné účtování zásadní výsledek však přinesla druhá dvojice. Hosté v ní získali k dobru 101 (!!) bodů, 
kterém se nim v závěru náramně hodily. Po další, tentokrát těsné výhře Aše, přišly dva domácí úspěchy a 
vyrovnané skóre. Před finišem vedli domácí o jednu. Závěrečná dvojice předvedla vyrovnaný souboj, ve 
kterém nakonec vyhrál hostující Hurta o potřebné dva body, které Aši C přesně stačily k zisku obou bodů. 
 

Jiskra Aš B -  Jiskra Šabina C 10:6  2332-2284 

TOMÁŠEK Jiří -  PEŠEK Pavel 0:2  363-372 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  FERA Jiří 0:2  355-403 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  FÁČ Miroslav 0:2  425-427 
JAKUPKA Petr -  VOLF Emil 2:0  386-349 
PRŮCHA František -  BASL Václav 2:0  393-360 
BUFKA Jiří -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  410-373 
 
Šabina C začala v Aši proti lídrovi přeboru bez bázně a hany. V první polovině zápasu nenechali hosté 
domácím ani bod a vedli o nadějných 59 bodů. Ovšem další potřebný krok k zisku aspoň jednoho bodu již 
Šabina nedokázala udělat. Ve 4. a 5.dvojici vyhráli výrazně domácí a obrátili skóre o 11 ve svůj prospěch. 
V závěru pak již domácí Bufka bezchybnou hrou nepřipustil překvapení. 
 

Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 2:14  2166-2322 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  FLEJŠAR Jiří 0:2  382-399 
JEDLIČKA Petr -  JANDA Petr 0:2  354-390 
HERTELOVÁ Marie -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  370-374 
KAŠPAR Petr -  FRANKO Milan 2:0  380-378 
POKORNÁ Františka -  PROUZOVÁ Monika 0:2  327-392 
KOVÁŘOVÁ Marie -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  353-389 
 
Lomnice splnila úlohu favorita a domácí s přehledem přehrála o více než 150 kuželek a dokonce k tomu 
nepotřebovala ani jediný „kopec“. Domácí vybojovali čestný úspěch těsnou výhrou ve čtvrté dvojici. 
 



- 3 - 

Jiskra Šabina D -  Lokomotiva Cheb D 8:8  2170-2133  

DRANCZAK Václav -  ADAM Jan 0:2  346-354 
KOVÁČ Petr -  JAROŠ Jiří 2:0  379-334 
KVĚTOŇ Stanislav -  NOVÁČEK Josef 2:0  404-324 
BOBČÍK Petr -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  334-342 
NĚMEC Stanislav -  VRBATA Zdeněk 0:2  335-379 
DRANCZAK Petr -  RAJLICH Petr 0:2  372-400 
 
Chebu se podařilo uhrát v Šabině bod, což je vzhledem ke třem výkonům pod 350 docela úspěch. Domácím 
se také ne všechno dařilo jako obvykle a proti minulému kolu slevili celých 119 bodů. Hosté dokázali dvakrát 
bodovat i na jen velmi průměrné výkony (354 a 342) a to přispělo k dělbě bodů. Domácí zachránili aspoň bod 
tím, že využili slabých chvil Chebu ve 2. a 3.dvojici a nahráli v nich celkem 125 bodů, které jim stačily na 
lepší celkový výkon. 
 

Nejlepší šestka 

  Serbousek Václav  Hazlov E 477  Škvor Petr  Hazlov F 433 
  Peter Helmut  Hazlov G 447  Strnad Ales  Hazlov H 432 
  Valtr Pavel  Aš C 445  Repčík Miroslav  Hazlov H 430 
 

Starty náhradník ů: 

Žádné 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  10 9 0 1 128:32 2359 18 
 2. Jiskra Hazlov E  10 9 0 1 112:48 2392 18 
 3. TJ Lomnice C  10 7 0 3 104:56 2348 14 
 4. Jiskra Šabina C  10 7 0 3 98:62 2290 14 
 5. Jiskra Hazlov F  10 5 1 4 78:82 2278 11 
 6. Jiskra Aš C  10 5 0 5 82:78 2301 10 
 7. Jiskra Šabina D  10 4 1 5 77:83 2249 9 
 8. Lokomotiva Cheb D  10 4 1 5 72:88 2202 9 
 9. Jiskra Hazlov G  10 4 0 6 60:100 2123 8 
10. Jiskra Aš E  10 2 1 7 58:102 2179 5 
11. Jiskra Aš D  10 1 1 8 45:115 2199 3 
12. Jiskra Hazlov H  10 0 1 9 46:114 2195 1 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  417.3 5 / 5 
 2. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  410.4 5 / 5 
 3. OPITZ Roman TJ Lomnice C  409.4 4 / 5 
 4. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  407.7 4 / 4 
 5. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  404.6 4 / 4 
 6. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  403.9 4 / 4 
 7. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  403.6 4 / 4 
 8. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  403.3 3 / 4 
 9. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  402.9 5 / 5 
10. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  402.3 5 / 5 
11. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  400.0 3 / 4 
12. FERA Jiří Jiskra Šabina C  400.0 4 / 4 
13. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  399.0 5 / 5 
14. PRŮCHA František Jiskra Aš B  398.0 4 / 4 



- 4 - 

15. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  396.6 5 / 5 
16. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  395.8 5 / 5 
17. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  394.4 3 / 3 
18. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  394.4 4 / 4 
19. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  393.7 5 / 5 
20. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  392.6 3 / 3 
21. PEŠEK Pavel Jiskra Šabina C  391.8 3 / 4 
22. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  391.7 5 / 5 
23. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  391.1 5 / 5 
24. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  390.5 4 / 4 
25. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  390.4 4 / 4 
26. HURTA Martin Jiskra Aš C  390.0 5 / 5 
27. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  388.8 5 / 5 
28. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  388.0 4 / 4 
29. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  388.0 3 / 3 
30. JAKUPKA Petr Jiskra Aš B  387.7 3 / 4 
31. KOVÁČ Petr Jiskra Šabina D  386.6 3 / 3 
32. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  385.5 5 / 5 
33. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  384.5 5 / 5 
34. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  383.0 4 / 4 
35. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  382.9 4 / 4 
36. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  382.7 4 / 4 
37. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  381.8 5 / 5 
38. HELMUT Peter Jiskra Hazlov G  380.8 3 / 4 
39. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  380.3 5 / 5 
40. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  379.6 5 / 5 
41. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  378.4 5 / 5 
42. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  378.3 3 / 4 
43. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  378.3 4 / 4 
44. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  376.3 4 / 5 
45. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  375.5 3 / 3 
46. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  374.8 4 / 5 
47. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  374.8 4 / 5 
48. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  373.2 3 / 3 
49. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  371.7 3 / 4 
50. BASL Václav Jiskra Šabina C  371.3 4 / 4 
51. VOLF Emil Jiskra Šabina C  370.8 3 / 4 
52. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  370.1 4 / 4 
53. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  370.0 4 / 4 
54. JAROŠ Jiří Lokomotiva Cheb D  369.8 4 / 4 
55. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  367.6 3 / 3 
56. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  367.3 4 / 4 
57. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš D  366.9 2 / 3 
58. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  366.4 2 / 3 
59. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  364.6 5 / 5 
60. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  364.3 4 / 4 
61. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  364.1 3 / 3 
62. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  362.0 4 / 4 
63. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  361.6 3 / 4 
64. NOVÁČEK Josef Lokomotiva Cheb D  360.6 4 / 4 
65. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 4 
66. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  359.9 4 / 4 
67. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  359.5 3 / 3 
68. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš D  358.9 2 / 3 
69. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  354.3 3 / 4 
70. KINDL František Jiskra Šabina C  353.3 4 / 4 
71. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  350.2 4 / 4 



- 5 - 

72. HUSNÍKOVÁ Dagmar Lokomotiva Cheb D  348.1 3 / 4 
73. SOJKA Karel Jiskra Aš B  346.6 3 / 4 
74. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  346.2 4 / 4 
75. NĚMEC Stanislav Jiskra Šabina D  342.1 3 / 3 
76. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  336.1 3 / 3 
77. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  335.1 4 / 4 
78. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  319.9 4 / 4 
79. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  314.9 3 / 4 
80. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  307.6 4 / 4 
 

Další po řad 

11.kolo 

Poslední podzimní kolo se koná první prosincový víkend. 
4.12.2005 Cheb D – Hazlov F 
 Lomnice C – Šabina D 
 Šabina C – Aš D 
 Aš C – Aš B So 14 
 Aš E – Hazlov H 
 Hazlov E – Hazlov G So 14 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


